ДОГОВОР № 2
на проведение частичного технического освидетельствования

и электрических испытаний лифтов

г. Екатеринбург «17» января 2018 г.
ТСЖ «Солнечный замок»

именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице председателя правления Л.М.Помазовой
действующего на основании Устава с одной стороны, и ООО «ИКЦ У рал Лифт», именуемое в
дальнейшем "Исполнитель" в лице директора Николаева Александра Михайловича,
действующего на основании Устава, Аттестата аккредитации испытательной лаборатории
(центра) № КА.1Ш.21ЛЛ04 с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Исполнитель принимает на себя обязательства оказать Заказчику услуги по проведению

частичного технического освидетельствования лифтов после замены КВШ и ограничителя'
скорости в соответствии с Техническим регламентом Таможенного союза 'Р ТС 011/2011
«Безопасность лифтов».

S

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2. 1. Обязанности Исполнителя
2.1.1. Исполнитель принимает на себя обязательства оказать Заказчику на основании его заявки,
услуги по проведению частичного технического освидетельствования лифтов в
г. Екатеринбурге по адресу: ул. Крауля 44 н.З (ГН), п.6, (И)

2.2 Обязанности Заказчика
2.2.1. Обеспечивать доступ на контролируемые объек ты.
2.2.2. Направлять своих полномочных представителей для участия при проведении работ.
2.2.3. Оплачивать причитающуюся сумму за оказанные услуги в соответствии с условиями
настоящего договора

3. УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ
3.1. При выполнении работ стороны обязуются принимать во внимание рекомендации, предлагаемые
друг другу по предмету настоящего договора (в частности о перенесении сроков выполнения работ).
3.2. Стороны обязуются немедленно информировать друг друга о затруднениях, препятствующих
выполнению работ для своевременного принятия необходимых мер.
3.3. В случае невозможности выполнить принятые на себя обязательства в полном объеме или
частично, а также в установленный срок, стороны сообщают об этом друг другу в письменной форме.
3.4. В случае необоснованного прекращения Заказчиком действия настоящего договора он
возмещает Исполнителю понесенные им убытки.
3.5. Выполнением работ по настоящему договору будет считаться подписание Акта выполненных
работ Заказчиком.

4. СТОИМОСТЬ РАБОТ И УСЛУГ, ПОРЯДОК ПЛАТЕЖЕЙ
4.1. Стоимость работ, предусмотренных настоящим Договором составлена на основании сметы и
составляет 3078,60 руб.(три тысячи семьдесят восемь руб. 60 коп.)
НДС не предусмотрен согласно главы 26.2 НК РФ ч.2
4.2. Оплата за выполненные работы производится "Заказчиком" на основании счета и акта
выполненных работ в течение десяти рабочих дней после вручения Заказчику.
4.3. По согласованию сторон Заказчик может производить Исполнителю платежи в порядке аванса.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует

по 31 мая 2018г.
5.2 Каждая из сторон имеет право расторгнуть договор, в одностороннем порядке, предупредив об
этом другую сторону за 30 дней до предполагаемой даты расторжения.
5.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору стороны
несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
6.2. Ответственность Заказчика
В случае задержки оплаты более 20 дней Исполнитель вправе приостановить дальнейшие работы по
настоящему договору.
6.3. Ответственность Исполнителя
Исполнитель несет ответственность за объем и качество работ, их соответствие требованиям

Чг

Технического регламента Таможенного союза ТР ТС 011/2011 «Безопасность лифтов».
4  4

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
Заказчик: ТСЖ «Солнечный замок»
620109, г. Екатеринбург, ул. Крауля д. 44
тел. 381-58-66 факс 381-58-67 ИНН\КПП6658200948/665801001
Р.|с.________________________________К\с_________________________________________
Банк____________________________________________________________________________
БИК ОГРН 1056602644240

Исполнитель: ООО "ИКЦ УралЛифт"
р/с № 40702810363020001909 к/с 30101810900000000795
ПАО КБ «УБРиР» г. Екатеринбург
БИК 046577795 ИНН 6658092788 КПП 667101001 ОКАТО 65401364000
Юридический адрес: 620016, ул. Амундсена 107, офис 511
Фактический адрес: 620016, ул. Амундсена 107, офис 511
Директор тел.(343) 389-03-62, Бухгалтерия тел.: (343)389-03-64
Производственный отдел: тел./факс (343) 389-03-63
E-mail: urallift_ek@mail.ru

ЗАКАЗЧИК

.М.Помазова)

2018 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Николаев)

018 г.

»

mailto:urallift_ek@mail.ru

№  п/п Наименование работ Обоснов. Ед. изм Кол-во Стоимость в руб. Общ ая стоимость руб.
норм и расцен М онтаж з/пл CN М онтаж з/пл см

Раздел 1 Частичное техническое освидетельствование и электроизме рительные работы лифта на 2 ост-ки
1. Частичное техническое

освидетельствование лиф та на 2 ост-ки ФЕРмр 01-05-003-01 лиф т 1 156,68 156,68
ИТОГО: 156,68

Накладные расходы 60% 94,01
ИТОГО: 250,69

Сметная прибыль 40% 62,67
ИТОГО: 313,36

Всего по разделу I 313,36

ИТОГО с коэффициентом индексации
работ от цен 2001 г. к ценам 2017г.
К=2,5 783,40

Раздел II Дополнительная остановка
1. За каждую дополнительную  остановку

больш е двух добавлять к разделу I п. 1 ФЕРмр 01-05-003-09 остановка 1 13,27 13,27

Накладные расходы 60% 7,96
ИТОГО: 21,23

Сметная прибыль 40% 5,31
ИТОГО: 26,54

ИТОГО с коэф ф ициентом индексации
работ от цен 2001 г. к ценам 2017г.
К=2,5 66,35